PAGE
                                                                                             3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2010 года
	№ 43/540

г. Иркутск

О формировании Иркутской городской № 4

территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ), в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 9 сентября 2010 года № 35/412 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Иркутской области», Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Иркутскую городскую № 4  территориальную избирательную комиссию (Свердловский округ), назначив в ее состав следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1) Афанасьеву Наталию Владимировну, 1988 года рождения, образование незаконченное высшее, студентку 5-го курса факультета права, социологии и СМИ Иркутского государственного технического университета, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

2) Бастракову Светлану Викторовну, 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, продавца-консультанта ООО «Маяк», предложенную для назначения в состав комиссии  Российской объединенной демократической партией «ЯБЛОКО»;

          3) Верес Галину Николаевну, 1947 года рождения, образование высшее профессиональное, председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ), предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

4) Дуринова Георгия Георгиевича, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, научного сотрудника НИЧ Иркутского государственного технического университета, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

           5) Жуковского Андрея Ивановича, 1963 года рождения, образование высшее профессиональное, помощника руководителя Управления Министерства юстиции РФ по Иркутской области, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6) Литвинцеву Ольгу Валентиновну, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста организационного отдела комитета по управлению Свердловским округом администрации г. Иркутска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

7) Макушеву Татьяну Ефимовну, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, лифтера ООО «Иркутск Сиб-Сервис», предложенную  для назначения в состав комиссии иркутским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

8) Толкачеву Ларису Анатольевну, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное,  заведующего библиотекой № 21 МУК «Централизованная библиотечная система г. Иркутска», предложенную для назначения в состав комиссии Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ)

9) Шишову Светлану Владимировну, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».

Председатель комиссии

                                  В.В. Игнатенко

Секретарь комиссии

    Л.И. Шавенкова